
 

Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 07:41

Link do produktu: https://daryzdrowia.pl/intensywnie-nawilzajacy-krem-z-olejem-arganowym-o-maslem-shea-50ml-beaute-
marrakech-p-3579.html

  
Intensywnie Nawilżający Krem z Olejem
Arganowym o Masłem Shea 50ml Beaute
Marrakech

Cena 43,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5903351782524

Producent Beaute Marrakech Maroko Produkt
Sp. z o.o.

Opis produktu
NTENSYWNIE NAWILŻAJĄCY KREM DO TWARZY Z BIO OLEJEM ARGANOWYM, AWOKADO I ZE SŁODKICH MIGADŁÓW

✅ oryginalna, marokańska receptura
✅ 96% składników pochodzenia naturalnego

Jeśli poszukujesz oryginalnych, orientalnych produktów do codziennej pielęgnacji, Krem nawilżający z bio olejem arganowym
to strzał w dziesiątkę!
Bogaty w nierafinowane, tłoczone na zimno oleje kosmetyczne przeznaczony jest do pielęgnacji każdego typu cery,
szczególnie suchej, skłonnej do podrażnień i zaczerwienienia.

Krem intensywnie nawilża, wnikając do głębokich warstw i uszczelnia płaszcz hydrolipidowy, zapobiegając utracie wody.
Zapewnia komfortowe uczucie napięcia i uelastycznienia przez cały dzień. Stworzony na bazie marokańskiego bio oleju
arganowego w połączeniu z naturalnymi, szlachetnymi olejami: ze słodkich migdałów, awokado i masła shea, odżywia
odwodnioną skórę, łagodzi podrażnienia oraz wspomaga w naturalnym procesie odnowy i regeneracji.  Wzbogacony o ekstrakt
z nagietka i kwiatów rumianku działa przeciwzapalnie. Skutecznie łagodzi podrażnienia i koi zaczerwienienia. Wzmacnia i
chroni skórę przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych, wolnymi rodnikami oraz słońcem. Dodatek protein
pszenicy sprawia, że krem działa antyoksydacyjnie, spowalniając proces starzenia się oraz wygładzając drobne zmarszczki.
Krem nawilżający skutecznie odżywi, zmiękczy i wygładzi naskórek, zpobiegając jego łuszczeniu, pękaniu i nadwrażliwości.
Doskonale sprawdzi się do pielęgnacji skóry, po zabiegach mocnymi kwasami oraz peelingami w salonach kosmetycznych.

• zapewnia długotrwałe uczucie nawilżenia i napięcia
• łagodzi podrażnienia i koi zaczerwienienia
• wspomaga odbudowę i uszczelnienie bariery hydrolipidowej
• chroni skórę przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych
• wspomaga proces odnowy, odżywia i regeneruje

Inci: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate/Caprate, Dicaprylyl Carbonate, Argania Spinosa
Kernel Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Persea Gratissima Oil, Glycerin, Glyceryl Stearate, Hydrolyzed Wheat Protein, Cera
Alba, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Tocopheryl Acetate, Calendula Officinalis Flower Extract, Chamomilla
Recutita Flower Extract, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum
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